COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO

Provincia di Lecco

POLIZIA LOCALE

1)

2)
3)
a)
5)
6)

7)

8)

9)

VADEMECUM

PAGAMENTO TRAMITE PAGOPA

Accedi al portale per il pagamento della sanzione tramite PagoPa al seguente link:
https://cloud.urbi.it/urbi/progs/urp/solhome.sto?DB_NAME=mandel&areaAttiva=2
Clicca “Accedi al servizio” in “Servizio di Pagamento PagoPa”

Effettua il login con Spid o Cie

Clicca su “crea nuovo pagamento”

Nel campo "servizio": Seleziona "multe e verbali di contravvenzione Cds"

Nel campo “sanzione”: inserisci l'importo della sanzione in euro

Nel campo “spese di notifica”: inserisci I'importo in euro (solo se nella “multa” sono indicate

delle spese di notifica)
Nel campo “causale”: inserisci il n. della “multa”, la targa del veicolo, la data della “multa”

Clicca su conferma

10) Clicca su Salva

11) Clicca su Paga

12) Inserisci lI'indirizzo mail a cui ricevere la ricevuta di pagamento (da conservare per almeno 5

anni)

13) Seleziona il metodo di pagamento e procedi con lo stesso fino a conclusione dell'operazione
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